

Aralıksız tempo!..

SPOR

BEŞİKTAŞ, ara vermeden ligdeki Mersin İdman Yurdu maçının hazırlıklarına başladı. Beşiktaş gruplara ayrılıp değişmeli olarak ayak tenisi ve pas çalışmaları yaptı. Ekip yarım sahada oynanan taktik maçıyla günü tamamladı.



Beşiktaş Futbol Takımı, Ofspor mücadelesinin ardından ara vermeden ligdeki Mersin İdman Yurdu maçının hazırlıklarına başladı. BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde ısınma koşullarıyla başlayan idmanda Beşiktaş gruplara ayrılıp de-

ğişmeli olarak ayak tenisi ve pas çalışmaları yaptı. Ekip yarım sahada oynanan taktik maçıyla günü tamamladı. Tedavisi devam eden Mustafa Pektemek antrenmana katılmazken, Muhammed Demirci ve İbrahim Toraman takımdan ayrı olarak çalıştı. Cenk Gönen ise salonda güç çalışmaları yaptı. Mehmet Akgün

ve İsmail Köybaşı ise kontrolü olarak takımla beraber idman yaptı. Ayak tenisinde Hasan Türk, Escude ve Emre Özkan'dan oluşan takım, Batuhan, Oğuzhan ve Erkan Kaş'tan oluşan ekibi yenince büyük sevinç yaşadı. Beşiktaş, Cuma günü 10.00'da basına kapalı yaptığı idmanla hazırlıklarını sürdürdü.

Biletler satışa çıktı

SPOR

KUPADA tur atlayan Beşiktaş'ın Mersin İdmanyurdu ile oynayacağı maçın biletlerinin genel satışının başladı duyuruldu. Beşiktaş'ın Mersin İdmanyurdu ile oynayacağı maçın hakeminin Barış Şimşek olduğu açıklandı.



Beşiktaş'ın Mersin Taraftarlar biletlerini VIP ALT A/F 140TL İdmanyurdu arasında www.biletix.com NUMARALI ORT. oynanacak maçın sitesinin yanı sıra, 0216 140TL biletlerinin genel satışı 556 98 00 numaralı NUMARALI KENR. Biletix'te başladı. 31 Ekim Çarşamba günü Bi-

letix Çağrı Merkezi'nden ve Biletix 125TL KAPALI ÜST BJK Bonus Card standlarından 125TL kullanıcıları için satışa alabilecekler. KAPALI ALT 110TL çıkartılan Beşiktaş Karşılaşmanın bilet YENİ AÇIK 35TL Mersin İdmanyurdu biletlerinin bugün (2 Kasım) öğlen saatlerinden itibaren fiyatları şöyle: VIP ÜST DVIP ÜST

B/EVIP ÜST A/F 385TL
250TL
195TL
ESKİ AÇIK 30TL
E.AÇIK RAKİP 30TL
Öte yandan, Mersin İdmanyurdu maçını genel satışa çıkarıldığı VIP ALT C/D 195TL Barış Şimşek'in açıklandı. VIP ALT B/E 180TL yöneteceği öğrenildi.

“Savunma önemli”

SPOR

BEŞİKTAŞ Erkek Basketbol Takımı Başantrenörü Erman Kunter, CSKA Moskova maçında tüm güçlerini sahaya yansıttıklarını söyledi. THY Euroleague D Grubu 4. maçında CSKA Moskova ile karşılaşacak olan Erkek Basketbol Takımının Başantrenörü Erman Kunter, bu önemli maç öncesi açıklamalarda bulundu.



Beşiktaş Erkek Basketbol Takımı Başantrenörü samimi

açıklamalarda bulundu. Erman Kunter, çok iyi savunma yapmamız lazım dedi ve sözlerine şöyle devam etti:

“Avrupa'nın en kuvvetli takımlarından biriyle oynayacağız ama takım olarak bu karşılaşmada şansımız olduğunu düşünüyoruz. Bu maçı kazanabiliriz.

CSKA Moskova'ya karşı çok iyi savunma yapmak lazım, aynı zamanda onların da savunması çok güçlü bu yüzden akıllı hücum etmemiz lazım. Özellikle ribaundları kontrol edebilir ve top kayıplarını en alt seviyeye düşürebilsek, şansımız olduğunu düşünüyorum.”

Havai hatlara dikkat

KENT

ABBASAĞA Mahallesi Muhtarı Yüksel Sağat halen havai elektrik hatlarının olduğunu dile getirerek mahallesinin bu görüntüsünden kurtulması için yetkililere seslendi. Öte yandan hassasiyeti ve hizmetteki yaklaşımı nedeniyle de Beşiktaş Belediyesi'ne teşekkürlerini ilettili.



Abbasağa Mahalle sakinleri trafikle boğuştuklarını dile getirirken sorunların çözümü konusunda da Beşiktaş Belediyesi'ne teşekkürlerini iletiyor. Abbasğa Mahalle Muhtarı Yüksel Sağat, yetkililere seslendi ve açıkta kalan elektrik kablolarının artık yer altına

alınması gerektiğine dikkat çekti. Sağat şunları söyledi: "Elektrik kablolarımız yer altına alındı ancak hala bazı hatlarda sorunlar sürüyor. Sorunun çözümü için BEDAŞ'a dilekçe verdim, "Kablolar dışarıda, çirkin olarak sarkıyor" diye durumu aktardım ancak sorun çözülmüş değil. BEDAŞ ik-

na edilmeli. Bazı sokaklarımız neredeyse imdat diliyordu şimdi o sokaklarımıza el atıldı ancak Maşuklar Yokuşu, Çömezler, Jandarma Mektebi, Yıldız sokaklarının da yapılması gerekiyor. Yapılan yerlerimiz var bunun için Beşiktaş Belediyesi Fen İşleri'ne çok teşekkür ediyorum."

Gülmeye hazır olun!..

KENT

ORTAKÖY'DE yine birbirinden farklı oyunlar tiyatro severleri ağırlayacak. 7 Kasım'da Tena Tiyatrosu yaş sınırlaması olan garipliklerle sıralı komedi oyunuyla izleyenlerine merhaba demeye hazırlanıyor. Hangisi Karısı (Haydi Karına Koş) adlı oyun, Kasım ayında sahne diyecek.



Beşiktaş Belediyesi Orta-köy Kültür Merkezi'nde birbirinden güzel oyunlar yine tiyatroseverleri bekliyor. Kasım ayında bambaşka bir oyun daha sanatseverler ile buluşuyor. Afife Jale Sahnesi'nde "Hangisi Karısı" adlı oyun tiyatroseverleri ağırlayacak. Oyunda 7 yaş üs-

tü kısıtlaması bulunuyor. Hangisi Karısı (Haydi Karına Koş) adlı oyunu Tena Tiyatrosu sahneye koyuyor. Ekiple ilgili bazı detayları kendileri şöyle aktarıyor:

“Tena Tiyatrosu , 2009 yılında Serkan Çetiner ve Gökçe Çetiner tarafından kuruldu. İlk olarak kendilerinin yazıp yönettiği İzdivaç Meselesi adlı oyunlarını Muammer Karaca

Sahnesi, Halis Kurtça Kültür Merkezi ile Büyü-lü Sahne de sergilediler ve bugünden sonra Tena Tiyatrosu aralıksız olarak çalışmalarına devam etti. Tena Tiyatrosu başarılarının ardından aldığı yoğun istekler üzerine çocuk tiyatrosu olan Şaşkın Dedektif ile ilk olarak 2010 yılında çocuk tiyatrosu alanındaki başarılarını da göstermiştir.”

Beşiktaş gelişiyor



KENTSEL dönüşüm çalışmaları meyvelerini veriyor. Köyiçi'ndeki yapılanmadan Beşiktaş kentsi oldukça memnun görünüyor. Merak edilen konu ise önerilen tramvay projesinin olup olmayacağı... Bilindiği gibi Köyiçi'nde Yürüme alanları ve kaldırımlar yenilenmişti. Sinanpaşa Mahallesi yaşayanları ve çalışanları çalışmaları yakından takip ediyor.



Beşiktaş Köyiçi'nde yapılanmalar dikkat çekiyor. Ücretsiz tramvay konusunda ise Beşiktaş Kentlisi bu projenin gerçekleştirilip gerçekleştirilmeyeceğini merak ediyor. Konuyla ilgili Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal Köyiçi'ndeki merkezde yaptığı toplantı

tramvay ile ilgili projelendirme konusunda şunları söylemişti:

“Biliyoruz kadınlarımızın ayakkabıları yollara takılıyor ve topukları kırılıyor bundan dolayı çokça şikayet geldi. Süreci anlattım, ihale sürecini ama dışarıda bir örneğini yaptık. Lütfen şikayet olursa eğer beğenmiyorsanız niçin beğenmediğinizi hem zabıta karakolu-

muza hem de ben yine cep telefonumu veriyorum size... Bana Ya da CHP İlçe Binası'nda İlçe Başkanı Uğur Gedik'e bildirin. Biz iyi olduğuna düşünüyoruz. Hemen yanına bir numune daha yapacağız. Bir an evvel rahat olacak. Ama gelin o cephelerdeki sıkıntıları yol işgallerini herşey için söylemiyorum. Birde tramvay projesi var.